APURAÇÃO DOS VOTOS 
EDITAL O11/2015 
	CURSOS
	CANDIDATO(A)
	ALUNOS VOTANTES
	SERVIDORES VOTANTES

	
	
	SIM
	NÃO
	%
	SIM
	NÃO
	%

	Bacharelado em Agronomia
	Sandra Aparecida Tavares
	27
	17
	61%
	36
	04
	90%

	Licenciatura em Ciências da Natureza – Habilitação em Química
	Bruno Pereira Garcês 
	42
	01
	97,6%
	35
	05
	87,5%

	Licenciatura em Física
	Ismael Alves Junior 
	05
	00
	100%
	37
	03
	92,5%

	Licenciatura em Biologia
	Pedro Martins Sousa 
	11
	02
	84,6%
	28
	12
	70%

	Técnico em Agroindústria/Alimentos
	Leandro Alves Lacerda 
	64
	04
	94,11%
	36
	03
	90%

	Técnico em Controle Ambiental 
	Carla Danieli Mendes 
	14
	01
	93%
	40
	00
	100%



	CURSO
	CANDIDATOS
	ALUNOS VOTANTES 
	%

	SERVIDORES 
	%

	Técnico em Agropecuária
	Agnaldo Gonsalves Borges 
	51
	47,61%
	12
	30%

	
	Lucimar Aparecida Soares da Silva
	52
	49,52%
	28
	70%

	
	Brancos/Nulos
	03
	2,85%
	00
	--
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RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL 011/2015
	CURSOS
	CANDIDATO(A)
	ALUNOS
	SERVIDORES
	RESULTADO

	Bacharelado em Agronomia
	Sandra Aparecida Tavares
	61%
	90%
	APROVADA

	Licenciatura em Ciências da Natureza – Habilitação em Química
	Bruno Pereira Garcês 
	97,6%
	87,5%
	APROVADO

	Licenciatura em Física
	Ismael Alves Junior 
	100%
	92,5%
	APROVADO

	Licenciatura em Biologia
	Pedro Martins Sousa 
	84,6%
	70%
	APROVADO

	Técnico em Agroindústria/Alimentos
	Leandro Alves Lacerda 
	94,11%
	90%
	APROVADO

	Técnico em Controle Ambiental 
	Carla Danieli Mendes 
	93%
	100%
	APROVADA

	Técnico em Agropecuária
	Lucimar Aparecida Soares da Silva
	49,62%
	70%
	APROVADA

	
	Agnaldo Gonsalves Borges 
	47,61%
	30%
	CLASSIFICADO
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